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Dotyczy postępowania w trybie w trybie podstawowym z możliwością negocjacji p.n.
Dostawa specjalistycznych pojemników na odpady medyczne - DZP.381.6B.2023

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania :

PYTANIE NR 1
pojemniki - pakiet nr 1 i nr 2
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane pojemniki na odpady medyczne posiadały
odpowiednią opinie PZH , która potwierdza , że oferowane pojemniki mogą być stosowane w
zakładach udzielających świadczenia zdrowotne , do zbierania niebezpiecznych odpadów
medycznych.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga opinii PZH.

PYTANIE NR 2
pakiet nr 1 i nr 2
Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty opinii PZH , która potwierdza , że oferowane
pojemniki mogą być sfcosowane w zakładach udzielających świadczenia zdrowotne , do
zbierania niebezpiecznych odpadów medycznych.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga opinii PZH.

PYTANIE NR 3
pakiet 1 Póz. 6
Czy Zamawiający wymaga, aby pojemniki 60 L były wyposażone w uszczelkę klejową
umieszczoną pod pokrywą, która zapewnia pełną hermetyczność pojemnika po zamknięciu?
Zamknięcie takie gwarantuje bezpieczne przechowywanie szczególnie niebezpiecznych
odpadów medycznych.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga uszczelki klejowej.

PYTANIE NR 4
Pakiet 1, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści pojemniki 21 wykonane metodą rozdmuchu z polietylenu wysokiej
gęsfcości(HDPE), pokrywa z wiekiem wykonana z polipropylenu (PP)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pojemniki 21 wykonane metodą rozdmuchu z polietylenu
wysokiej gęstości(HDPE), pokrywa z wiekiem wykonana z polipropylenu (PP).

PYTANIE NR 5
Pakiet 1, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści pojemniki 601 wykonane z polietylenu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pojemniki 601 wykonane z polietylenu.

PYTANIE NR 6
Pakiet 2, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści pojemniki 21 wykonane metodą rozdmuchu z polietylenu wysokiej
gęst:ości(HDPE), pokrywa z wiekiem wykonana z polipropylenu (PP)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pojemniki 21 wykonane metodą rozdmuchu z polietylenu
wysokiej gęstości(HDPE), pokrywa z wiekiem wykonana z polipropylenu (PP).
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Zamawiający:
-przesuwa termin składania oFert z dnia 24.03.2023r. godz. 10:00 na dzień 27.03.2023 r.

godz. 10:00
- przesuwa termin otwarcia oFerl: z dnia 24.03.2023 r. godz. 10:30 na dzień 27.03.2023 r.

godz. 10:30

W załączeniu zmodyfikowane Formularze cenowe dla Pakietów 1 i 2
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